além dos processos de contratação, junto à Câmara Municipal de
São Bento do Norte/RN, a fim de auxiliar de forma preventiva e
corretiva,  a  equipe  executora,  com  vistas  ao  atendimento  dos
princípios norteadores da administração pública.

VALOR ESTIMADO: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos
reais).

BASE LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa Jurídica.

São Bento do Norte/RN, 05 de janeiro de 2024.

FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE
Presidente